UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCHC
V/v tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

 - Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh; Trung tâm GDNN - GDTX các

huyện, thị xã, thành phố;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 700/CNGCBQLGD-CSNGCB ngày 15/5/2025 của Cục

Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông

tư, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố; Giám đốc Trung tâm

GDTX tỉnh; Trung tâm GDNN – GDTX các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai việc góp ý kiến dự thảo Thông tư đến tất cả nhà giáo, cán bộ quản lý

giáo dục trong các cơ sở giáo dục công lập thuộc thẩm quyền quản lý.

2. Tổ chức cho toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông đã có tài

khoản trên hệ thống thông tin quản lý đào tạo và bồi dưỡng giáo viên (TEMIS) do Tập

đoàn Viettel cung cấp tại địa chỉ https://temis.csdl.edu.vn (truy cập vào chức năng “Khảo

sát”) trả lời Phiếu khảo sát.

Thời gian tham gia khảo sát trực tuyến: Từ ngày 17/5/2025 đến hết ngày 27/5/2025.

Tài liệu gửi kèm gồm có:

- Dự thảo thông tư;

- Dự thảo tờ trình;

- Dự thảo báo cáo tổng kết việc thi hành pháp luật.

(Có dự thảo Thông tư và các văn bản kèm theo Công văn này)

Nhận được Công văn này, đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố; Giám đốc Trung

tâm GDTX tỉnh; Trung tâm GDNN - GDTX các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc triển khi thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, TX, TP (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, TCHC.

   GIÁM ĐỐC

   Lê Thị Thanh Xuân

		2025-05-16T19:16:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T07:43:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T07:43:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T07:43:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!